Processo Administrativo nº MRC-030109/000004/2025, 
resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento nos 
seguintes termos:
Empresa vencedora:
TELECOMUNICAÇÕES S GONÇALVES LTDA (CNPJ: 
09.223.089/0001-20) com os itens 001, 002, 003 e 004, no 
valor total de R$ 39.920,00 (trinta e nove mil novecentos e 
vinte reais).
Valor total homologado: R$ 39.920,00 (trinta e nove mil 
novecentos e vinte reais).
Miracema, 10 de dezembro de 2025.
Maria Alessandra Leite Freire Prefeita Municipal de 
Miracema
Documento assinado eletronicamente por Maria Alessandra 
Leite Freire, Prefeita Municipal, em 18/12/2025, às 10:05, 
conforme art. 1º, III, “b”, da Lei 11.419/2006.